
ITEM
FECHA DE CIERRE DE 

EVALUACIÓN
RAZÓN SOCIAL

N° REGISTRO DE 

HIDROCARBUROS
DIRECCIÓN OPERATIVA DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ACTIVIDAD TIPO DE FISCALIZACIÓN RESULTADO DE FISCALIZACIÓN

ESTADO DEL REGISTRO DE 

HIDROCARBUROS

1 02/01/2025 J & C TRADING CORPORATION S.A.C. 9288-107-040324 AV. LAS TORRES MZ. K LOTE 6, ASOC. DIGNIDAD NACIONAL - HUACHIPA LIMA LIMA LURIGANCHO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

2 02/01/2025 GLOBAL FUEL S.A. 35059-106-160724
AV.PRIMAVERA N° 1204-1212, ESQUINA CON JR. JERONIMO DE ALIAGA SUR (LTS. 25,26 DE LA MZ. H, 

URB. VALLE HERMOSO DE MONTERRICO - ZONA ESTE)
LIMA LIMA

SANTIAGO DE 

SURCO
 EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

3 02/01/2025
BIOCOMBUSTIBLES 20 DE ENERO SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA - BIOCOM S.A.C.
165514-102-231122 PROLONGACION AV. DE LA CULTURA S/N KM. 6 CUSCO CUSCO SAN JERONIMO  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

4 03/01/2025 ENERGIGAS S.A.C. 138486-107-091118
AV. VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE S/N (KM. 5.6 CARRETERA CENTRAL) ESQUINA CON JR. 

SANTA MARIA
LIMA LIMA ATE  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

5 04/01/2025 GASOCENTRO Y AUTOSERVICIOS REAL S.A.C. 44632-107-231017 MZ. AG LOTE 08 ANEXO 22 COMUNIDAD CAMPESINA JICAMARCA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

6 04/01/2025 COESTI S.A. 8538-107-121219 JR.  SALAVERRY N°478-480 LIMA LIMA
MAGDALENA 

DEL MAR
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

7 04/01/2025 SERVICIOS MULTIPLES SANTA CECILIA S.A.C. 34178-107-160223
AUTOPISTA RAMIRO PRIALE KM 8.5, MZ. A, SUB LOTE 54-B, CENTRO POBLADO MENOR DE SANTA 

MARIA DE HUACHIPA
LIMA LIMA LURIGANCHO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

8 04/01/2025 COESTI S.A 18598-106-070223 PROLONGACIÓN AV. DE LA CULTURA N° 1506 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN  EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

9 06/01/2025 AGROINDUSTRIAL DEL PERU S.A.C. 106963-627-270214 CARRETERA PANAMERICANA KM. 912, VILLA EL PEDREGAL AREQUIPA CAYLLOMA MAJES  CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

10 06/01/2025 PROCESADORA AGROINDUSTRIAL LA JOYA S.A.C. 165787-627-231122 LATERAL 5-C, LOTE 69 AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA  CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

11 07/01/2025 ESCOH S.A.C. 61805-107-141118 AV. MARISCAL OSCAR R. BENAVIDES N° 914 - 916 ICA CHINCHA CHINCHA ALTA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

12 07/01/2025 CORPORACION UNO S.A. 108836-107-200422 FUNDO LA VIÑA AZABACHE, LOTES N° 53,54 Y 55 ICA CHINCHA CHINCHA BAJA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

14 08/01/2025 INVERSIONES ROSSI S.A.C. 6976-620-221013 CARRETERA PANAMERICANA SUR KM. 195.6 (AV. OSCAR BENAVIDES S/N) ICA CHINCHA SUNAMPE  UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

15 10/01/2025 GRIFOS ESPINOZA S.A 97035-620-110517 SECTOR AGUA DULCE  LOTE 1 LIMA HUAURA SANTA MARIA  UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

16 12/01/2025 ENERGIGAS S.A.C 18881-107-230812 AV. VENEZUELA N° 2180 ESQ. CON EL JR. YUNGAY LIMA LIMA LIMA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD VIGENTE(*)

17 12/01/2025 SERVICENTRO EL ASESOR S.A.C. 38667-107-260118
AV HUAROCHIRI N° 905, ESQUINA CON AV. ALTO HUANCARAY, MZ. H1, LOTES 2,3,4,5 Y 6 URB. EL 

ASESOR
LIMA LIMA SANTA ANITA  EE.SS con GLP y GNV  

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

18 13/01/2025 GANDULES INC S.A.C. 102642-627-181213
PREDIO DENOMINADO SONO 257.21 HAS EX PANAMERICANA NORTE KM. 43+200 N° 4350 FUNDO 

LA VIÑA 1101
LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE JAYANCA  CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

19 14/01/2025 ESTACION DE SERVICIOS LURIN S.A.C. 39248-107-240718 ANTIGUA CARRETERA PANAMERICANA SUR KM. 31, MZ. C LT.2 HUERTOS DE VILLENA LIMA LIMA LURIN  EE.SS con GLP y GNV  
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE VIGENTE

20 14/01/2025 GASBEL EQUIPOS & ASESORIA S.A.C. 105854-620-310119 AV. MICAELA BASTIDAS MZ C 5 LOTE 12 DEL GRUPO 31 TERCER SECTOR LIMA LIMA
VILLA EL 

SALVADOR
 UNIDAD DE TRASVASE DE GNC

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

21 15/01/2025 VIDRIERIA 28 DE JULIO S.A.C. 109765-627-100614 CARRETERA CENTRAL KM 8.5 LIMA LIMA ATE  CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

22 16/01/2025 DELTA ATE E.I.R.L. 104494-107-230317 AV. NICOLAS AYLLON Nº 3620, CARRETERA CENTRAL ESQUINA CON AV. ATE LIMA LIMA ATE  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

23 16/01/2025 ESTACION DE SERVICIOS GRIFO DENVER S.R.L.	 123985-107-071123
CARRETERA CENTRAL SUB PARCELA 8A DE LA PARCELA N°10015 EX FUNDO PARIACHI MZ. A LT. 1 Y 2, 

PROGRAMA DE VIVIENDA 'LAS PONCIANAS DE PARIACHI'
LIMA LIMA ATE  EE.SS con GLP y GNV  

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

24 16/01/2025 COESTI S.A. 16703-106-111219 AV. PASEO DE LA REPUBLICA N° 5545 ESQUINA CON LA AV. RICARDO PALMA LIMA LIMA MIRAFLORES  EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

25 17/01/2025 ORGANIZACION FUTURO S.A.C. 6837-107-010817 AV. JAVIER PRADO ESTE N° 6651 URB. SANTA PATRICIA - III ETAPA LIMA LIMA LA MOLINA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

26 19/01/2025 ALTA VIDDA GAS S.A.C 125850-107-140219 MZ N, LOTE 9 PARCELACION SEMI RUSTICA DEL FUNDO CANTO GRANDE  2DA ETAPA LIMA LIMA
SAN JUAN DE 

LURIGANCHO
 EE.SS con GLP y GNV  

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

27 19/01/2025 GRIFOS ESPINOZA S.A. 96935-107-100724 SECTOR AGUA DULCE - LOTE 01 LIMA HUAURA SANTA MARIA  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

28 19/01/2025 TERPEL PERU S.A.C. 84588-107-240820
AV. JAVIER PRADO ESTE, MZ. O-6 LOTE 3 ESQUINA CALLE. TOULON URB. LA RIVERA DE 

MONTERRICO
LIMA LIMA LA MOLINA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

29 20/01/2025 COESTI S.A. 98180-106-030524 MZ. A, LOTE A-1-A, SECTOR PARCELA J DE LA ZONA INDUSTRIAL PIURA PIURA PIURA  EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

30 20/01/2025 LNG HOLDING S.A.C. 104933-611-050824 AV. LOS DIAMANTES MZ. A, LOTE 14 PIURA PAITA PAITA  CENTRO DE DESCOMPRESIÓN DE GAS NATURAL SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

I REPORTE TRIMESTRAL - RESULTADO  DE FISCALIZACIONES OPERATIVAS A INSTALACIONES DE GNV, GNC Y GNL
En cumplimiento de la Sexta Disposición Complementaria del D.S. N° 057-2008-EM " Reglamento de Comercialización de Gas Natural Comprimido (GNC) y Gas Natural Licuefactado (GNL).

La publicación de la información no implica determinación de responsabilidad administrativa, la cual será establecida en el correspondiente procedimiento administrativo sancionador.

En caso de error puede solicitarse su rectificación mediante escrito ingresado por la Ventanilla Virtual de Osinergmin, dirigido a la División de Supervisión Regional - Hidrocarburos 

Lo reportado es el resultado de las acciones de fiscalización concluidas dentro del primer trimestre del 2025 .
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31 20/01/2025 CORPORACION RIO BRANCO S.A. 123620-620-130916 AV CORONEL PARRA 270 -280 JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO  UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

32 21/01/2025 ANCO GAS S.A.C. 60668-107-300720 AV. CONDORCANQUI Nº 1294, URB. SANTO DOMINGO, 5TA ETAPA LIMA LIMA CARABAYLLO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

33 21/01/2025 REPSOL COMERCIAL S.A.C. 31927-107-071118 AV. IQUITOS N° 1100. ESQUINA CON JIRON ITALIA N° 100 LIMA LIMA LA VICTORIA  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

34 21/01/2025 TERPEL PERU S.A.C. 9616-107-130318 AV. LIMA ESQUINA AV. MARIA REICHE, MZ. C, LOTE 17, AA.HH. VILLA LA PAZ LIMA LIMA
VILLA EL 

SALVADOR
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

35 22/01/2025
GAS PERUANA CORPORATIVA SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA
135753-620-200125 CALLE REAL Y JR. PARRA DEL RIEGO JUNIN HUANCAYO EL TAMBO  UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

36 23/01/2025 PETROCENTRO YULIA S.A.C. 18574-107-040319 AV. JAVIER PRADO OESTE Nº 900-944-950-956. ESQUINA CON AV. JUAN DE ALIAGA LIMA LIMA
MAGDALENA 

DEL MAR
 EE.SS con GLP y GNV  

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

37 26/01/2025 COESTI S.A. 98643-106-210324
FUNDO LA ESPERANZA (ESQUINA SUR OESTE) CRUCE EVITAMIENTO Y PROLONGACION AV 

BOLOGNESI
LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO  EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

38 29/01/2025 E & A INVERSIONES S.A. 14758-107-170521 AV. PACHACUTEC N° 5955 LIMA LIMA
VILLA MARIA 

DEL TRIUNFO
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

39 30/01/2025 COESTI S.A. 100155-107-250118 AV. NICOLAS ARRIOLA N° 710, URB. SANTA CATALINA LIMA LIMA LA VICTORIA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

40 30/01/2025 GASBEL EQUIPOS & ASESORIA S.A.C. 99303-102-310119 AV. MICAELA BASTIDAS MZ C-5, LOTE 12 DEL GRUPO 31, TECER SECTOR LIMA LIMA
VILLA EL 

SALVADOR
 ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

41 30/01/2025 COESTI S.A. 9518-107-010218 AV. 28 DE JULIO N° 2200 LIMA LIMA LA VICTORIA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

42 30/01/2025 ESTACION DE SERVICIOS LAS CONCHITAS E.I.R.L. 19991-107-100821 AV PACHACUTEC Nº 6587 MZ D LOTES N° 14,16, 18, 19 SANTA ROSA DE TABLADA DE LURIN LIMA LIMA
VILLA MARIA 

DEL TRIUNFO
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

43 31/01/2025 REPSOL COMERCIAL SAC 6754-106-140123 AV. VENEZUELA Nº 4647 LIMA LIMA SAN MIGUEL  EE.SS con GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

44 31/01/2025 ESTACION DE SERVICIOS VILLA S.A.C. 17880-107-110621
AV. MARIA REICHE S/N SECTOR II,AMPLIACION 4TA. ETAPA, SECTOR 2, MZ. N, LOTE 22. 

PROG.HABITACIONAL PACHACAMAC
LIMA LIMA

VILLA EL 

SALVADOR
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

45 31/01/2025 INVERSIONES MICE S.A.C. 34179-107-030325 AV. MARIA REYCHE Y SEPARADORA INDUSTRIAL IV ETAPA, URB. PACHACAMAC LIMA LIMA
VILLA EL 

SALVADOR
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

46 31/01/2025 GRIFOS ESPINOZA S.A. 9652-107-261119 AV. PROLONGACION PACHACUTEC N° 5295 LIMA LIMA
VILLA MARIA 

DEL TRIUNFO
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

47 03/02/2025 INVERSIONES LUISAGAS S.A.C. 19976-107-141022 ASENTAMIENTO HUMANO HÉROES DE SAN JUAN - SECTOR 5, MZ. I, LOTE 24 LIMA LIMA
SAN JUAN DE 

MIRAFLORES
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

48 03/02/2025 CORGAS S.A.C. 64036-107-150319 AV. LAS TORRES 497, URB. LOS SAUCES LIMA LIMA ATE  EE.SS con GLP y GNV  
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE VIGENTE

49 03/02/2025 MULTISERVICIOS ECOGAS S.A.C. 16817-107-281222 AV. AVIACION N° 4269-4285 ESQUINA CON CALLE CLARA BARTON N° 121 LIMA LIMA SURQUILLO  EE.SS con GLP y GNV  
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE VIGENTE

50 04/02/2025 GASBEL EQUIPOS & ASESORIA S.A.C. 105854-620-310119 AV. MICAELA BASTIDAS MZ C 5 LOTE 12 DEL GRUPO 31 TERCER SECTOR LIMA LIMA
VILLA EL 

SALVADOR
 UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

51 05/02/2025 GRIFOS ESPINOZA S.A. 41249-102-201219 SECTOR 2 GR. 19 MZ.J DEL GRUPO 19 LOTE 16 Y 17 LIMA LIMA
VILLA EL 

SALVADOR
 ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

52 10/02/2025 REPRESENTACIONES E IMPORTACIONES MIJ S.R.L. 7558-107-050421 AV. RAMIRO PRIALE N° 5747 Y 5749, ASOCIACION DE PROPIETARIOS DIGNIDAD NACIONAL LIMA LIMA LURIGANCHO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

53 10/02/2025 GRIFOS ESPINOZA S.A. 41249-620-2012 ESQUINA MICAELA BASTIDAS CON CALLE 8 MZ. J LTS. 16 Y 17 GRUPO 19 SECTOR 2 LIMA LIMA
VILLA EL 

SALVADOR
 UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

54 12/02/2025 MANUEL IGREDA Y JULIO RIOS S.R.L. 7047-102-120412 AV. LA MARINA Nº 1305, 1321 Y 1325 LIMA LIMA SAN MIGUEL  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

55 13/02/2025 MRBT S.A.C. 15730-106-210225 INTERSECCION DE LA AV. ANGAMOS N° 1401 Y LA CALLE SAN LORENZO LIMA LIMA SURQUILLO  EE.SS con GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

56 14/02/2025 GESTION INTEGRAL EN COMBUSTIBLE M & M S.A.C. 155568-102-160421 CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM. 28.3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

57 15/02/2025 OPERACIONES Y SERVICIOS GENERALES S A 107664-102-270422 CARRETERA PANAMERICANA SUR KM. 14 LIMA LIMA
SAN JUAN DE 

MIRAFLORES
 ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

13 17/02/2025 ENERGIGAS S.A.C. 114466-107-110320 CARRETERA PANAMERICANA SUR KM 201 ICA CHINCHA CHINCHA BAJA  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

58 17/02/2025 COESTI S.A. 7124-107-030424 AV. TOMAS MARSANO N° 1008 ESQUINA CON AV. ANGAMOS LIMA LIMA SURQUILLO  EE.SS con GLP y GNV  
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE VIGENTE

59 17/02/2025 COESTI S.A. 16805-106-250118 AV.  SANTIAGO DE SURCO CON AV. LOS PROCERES LIMA LIMA
SANTIAGO DE 

SURCO
 EE.SS con GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

60 18/02/2025 SUR EXPORT E.I.R.L. 8033-106-051217 JR. CERRO AZUL N° 227-233-237, URB. SAN IGNACIO DE MONTERRICO LIMA LIMA
SANTIAGO DE 

SURCO
 EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

61 18/02/2025 COESTI S.A. 6873-107-121219 AV. SAN JUAN N° 112, URB. SANTA TERESA LIMA LIMA
SANTIAGO DE 

SURCO
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

62 18/02/2025 COESTI S.A. 9247-106-271020 AV. BENAVIDES Y CAMINOS DEL INCA N° 2009 Y 2017, URB. LAS GARDENIAS, 3RA ETAPA LIMA LIMA
SANTIAGO DE 

SURCO
 EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

63 18/02/2025 COESTI S.A. 19989-107-020120 AV. TOMAS MARSANO Nº 4080 ESQUINA CON AV. SURCO LIMA LIMA
SANTIAGO DE 

SURCO
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

64 20/02/2025 SERVICENTRO GERMANICO F.H. S.A.C. 9573-107-031123 AV. REPUBLICA DE PANAMA N° 6901-A ESQ. CON AV. MARISCAL CASTILLA LIMA LIMA
SANTIAGO DE 

SURCO
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

65 20/02/2025 GLOBAL FUEL S.A. 35059-106-160724
AV.PRIMAVERA N° 1204-1212, ESQUINA CON JR. JERONIMO DE ALIAGA SUR (LTS. 25,26 DE LA MZ. H, 

URB. VALLE HERMOSO DE MONTERRICO - ZONA ESTE)
LIMA LIMA

SANTIAGO DE 

SURCO
 EE.SS con GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

66 20/02/2025 INVERSIONES TRANSPORTES Y SERVICIOS CINCO S.A.C 85071-102-190516 AV. CARLOS IZAGUIRRE  220 ESQUINA CON CALLE NAPO LIMA LIMA INDEPENDENCIA  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

67 21/02/2025 COESTI S.A. 40353-107-121219 AV. CIRCUNVALACION N° 377, ESQ. CON PROLONGACIÓN BENAVIDES LIMA LIMA
SANTIAGO DE 

SURCO
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

68 21/02/2025 GLORIA SA 106962-627-240314 AV GENERAL DIEZ CANSECO N° 527 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA  CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

69 21/02/2025 GLOBAL FUEL S.A. 14715-107-081024 AV. NICOLAS ARRIOLA N° 3191 LIMA LIMA SAN LUIS  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

70 21/02/2025 GRIFO SAN IGNACIO S.A.C. 37044-107-121222 AV. PACHACUTEC N° 1700 LIMA LIMA
VILLA MARIA 

DEL TRIUNFO
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

71 22/02/2025 ESTACION DE SERVICIOS BOLIVAR S.A. 15731-107-210920 AV. SANTIAGO DE SURCO Nº 4420 LIMA LIMA
SANTIAGO DE 

SURCO
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

72 23/02/2025 CERVECERIA SAN JUAN S.A. 171590-651-211123 CARRETERA FEDERICO BASADRE KM. 13.00 UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA  CONSUMIDOR DIRECTO DE GNL SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

73 24/02/2025 COESTI S.A. 18289-107-081219 ESQUINA AV. PASEO DE LA REPUBLICA CON AV. ISABEL LA CATOLICA S/N LIMA LIMA LA VICTORIA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

74 24/02/2025 FELIX MATOS CAMAC 40891-106-020117
AV. PACHACUTEC ESQ. LLOQUE YUPANQUI MZ. Z LOTE 9 ANEXO 22 PAMPA CANTO GRANDE 

JICAMARCA
LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO  EE.SS con GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE



75 24/02/2025 GRIFOS ESPINOZA S.A. 112513-618-2015 AV. PACHACUTEC 5295-VILLA MARIA DEL TRIUNFO LIMA LIMA
VILLA MARIA 

DEL TRIUNFO
 ESTACIÓN DE CARGA DE GNC

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

76 24/02/2025 COESTI S.A. 40353-107-121219 AV. CIRCUNVALACION N° 377, ESQ. CON PROLONGACIÓN BENAVIDES LIMA LIMA
SANTIAGO DE 

SURCO
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

77 25/02/2025 AGROINDUSTRIAS AIB S.A 144680-627-170619 CARRETERA PANAMERICANA SUR KM. 204.8 ICA CHINCHA CHINCHA BAJA  CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

78 25/02/2025 COESTI S.A. 8063-107-080519 AV. JAVIER PRADO ESTE S/N CUADRA 44, URB. FUNDO MONTERRICO CHICO LIMA LIMA
SANTIAGO DE 

SURCO
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

79 25/02/2025 ARKANO TRADING S.A.C. 38507-106-141123 AV. DEFENSORES DE LIMA Y JR. TORRES PAZ, PAMPLONA BAJA LIMA LIMA
SAN JUAN DE 

MIRAFLORES
 EE.SS con GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

80 25/02/2025 GRIFOS GES S.A.C. 7417-107-060919 AV. ISABEL LA CATOLICA N° 690 LIMA LIMA LA VICTORIA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

81 25/02/2025 ENVASADORA ANDINA DE GAS COMPANY S.A. 135106-320-210820 AV. CHANCAY KM. 7 LIMA HUARAL HUARAL  GASOCENTRO DE GLP CON ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

82 25/02/2025 ENVASADORA ANDINA DE GAS COMPANY S.A. 118869-618-110116	 AV. PACHACUTEC MZ B  LOTE 1 Y 18-PARQUE INDUSTRIAL DEL CONO SUR LIMA LIMA
VILLA EL 

SALVADOR
 ESTACIÓN DE CARGA DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

83 26/02/2025 GLOBAL FUEL S.A. 9220-106-181224 AV. ANDRÉS ARAMBURÚ N° 904 - 908 LIMA LIMA SURQUILLO  EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

84 26/02/2025 ESTACION DE SERVICIOS MASUR S.A.C. 8887-106-150224 AV. REPUBLICA DE PANAMA N° 4361 - 4395 LIMA LIMA SURQUILLO  EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

85 27/02/2025 SUR ENERGY S.A.C. 116929-102-131115 AV. REPUBLICA DE PANAMA 4909-4917 MZ E LT 13 LIMA LIMA SURQUILLO  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

86 27/02/2025 COESTI S.A. 16703-106-111219 AV. PASEO DE LA REPUBLICA N° 5545 ESQUINA CON LA AV. RICARDO PALMA LIMA LIMA MIRAFLORES  EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

87 27/02/2025 REPSOL COMERCIAL S.A.C. 41375-107-301018 AV. ANGAMOS ESTE N° 1715 ESQ. CON CALLE UNO LIMA LIMA SURQUILLO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

88 27/02/2025 COESTI S.A. 33342-107-180324 AV. AVIACION S/N, ALTURA CDRA. 15, OVALO ARRIOLA LIMA LIMA LA VICTORIA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

89 27/02/2025 ESTACION DE SERVICIOS GIO S.A.C. 15700-102-251115 AV. PACHACUTEC N° 3859. ESQUINA CON JR. LA MERCED AA.HH. CESAR VALLEJO LIMA LIMA
VILLA MARIA 

DEL TRIUNFO
 ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

90 28/02/2025
TRANSPORTADORA DE GAS NATURAL COMPRIMIDO 

ANDINO S.A.C. - TGNCA S.A.C.
162866-607-200522 KM 4.5 DE LA CARRETERA 1A TALARA TUMBES PIURA TALARA PARIÑAS  ESTACION DE COMPRESIÓN DE GAS NATURAL

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

91 28/02/2025 ESTACION DE SERVICIOS SIU S.A.C. 7328-107-221024 AV. PANAMERICANA NORTE N° 1270 (ANTES CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM 148) LIMA HUAURA SANTA MARIA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD VIGENTE(*)

92 28/02/2025 TRANSPORTES Y SERVICIOS SANTA CRUZ S A 7322-107-170321 AV. NARANJAL N° 299, URB. INDUSTRIAL NARANJAL LIMA LIMA INDEPENDENCIA  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

93 28/02/2025 ENERGIGAS S.A.C 86266-107-300124 AV. JAVIER PRADO ESTE N° 5411, ESQ. CON CALLE LOS ALBARICOQUES, MZ Q, LOTE 11 LIMA LIMA LA MOLINA  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

94 01/03/2025 COESTI S.A. 9513-107-261221	 AV. HEROES DEL ALTO CENEPA N° 697, LOTIZACIÓN FUNDO CHACRA CERRO LIMA LIMA COMAS  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

95 02/03/2025 GRIFOS ESPINOZA S.A 97035-620-110517	 SECTOR AGUA DULCE  LOTE 1 LIMA HUAURA SANTA MARIA  UNIDAD DE TRASVASE DE GNC
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

96 03/03/2025 LIVORNO OIL TRADING S.A.C. 17859-107-290419	 JR. ABTAO N° 784, ESQ. CON JR. HIPOLITO UNANUE LIMA LIMA LA VICTORIA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

97 04/03/2025 COESTI S.A. 9513-107-261221 AV. HEROES DEL ALTO CENEPA N° 697, LOTIZACIÓN FUNDO CHACRA CERRO LIMA LIMA COMAS  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

98 04/03/2025 COESTI S.A. 6840-107-041023 AV. NICOLAS AYLLON N° 1340 LIMA LIMA SAN LUIS  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

99 04/03/2025 GANAGAS S.A.C. 89579-107-220722 AV. LOS PROCERES N° 655 MZ. 2866 LOTE 01, URBANIZACION MONTE SAN LORENZO LIMA LIMA
SANTIAGO DE 

SURCO
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

100 05/03/2025 INVERSIONES LUISAGAS S.A.C. 19976-620-290415 ASENTAMIENTO HUMANO HEROES DE SAN JUAN, SECTOR 5, MZ. I LTE. 24 LIMA LIMA
SAN JUAN DE 

MIRAFLORES
 UNIDAD DE TRASVASE DE GNC

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

101 05/03/2025 REPRESENTACION E IMPORTACIONES MIJ S.R.L. 108620-618-160518 AUTOPISTA RAMIRO PRIALE KM 82 URB DIGNIDAD NACIONAL UNIDAD CATASTRAL 12276 LIMA LIMA LURIGANCHO  ESTACIÓN DE CARGA DE GNC SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

102 06/03/2025 ESTACION TRAPICHE S.A.C. 123168-107-250421 MZ. A LOTE 65 Y 66 URBANIZACION TUNGASUCA LIMA LIMA CARABAYLLO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

103 07/03/2025 GRIFOS ESPINOZA S.A. 43245-107-020823 CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM. 27.5, PARCELA N° 10271- TAMBO INGA LIMA LIMA PUENTE PIEDRA  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

104 10/03/2025 CORPORACION PYX S.A.C. 7316-107-110724 AV. ANGELICA GAMARRA DE LEON VELARDE N° 1361 LIMA LIMA LOS OLIVOS  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

105 10/03/2025 LADRILLERA EL DIAMANTE S.A.C. 108175-627-160414	 AV. VARIANTE DE UCHUMAYO KM. 4 AREQUIPA AREQUIPA
CERRO 

COLORADO
 CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

106 11/03/2025 COESTI S.A. 97328-107-141124
AV. LOS FRUTALES N° 994, ACUMULACIÓN DE LOS LOTES 1 Y 2, MANZANA A, URBANIZACIÓN 

CAMINO REAL
LIMA LIMA LA MOLINA  EE.SS con GLP y GNV  

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

107 11/03/2025 ENERGIGAS S.A.C. 117590-107-040722 PREDIO RURAL SAN PEDRO LOTE UNICO, VALLE DE LURIN, ANTIGUA PANAMERICANA SUR, KM. 34.5 LIMA LIMA LURIN  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

108 12/03/2025 PITS GNV S.A.C. 82579-320-281221  AV. NICOLAS DE PIEROLA N° 800 MZ. H-1, LOTE 16 ESQ. CON LA AV. VILLA MARIA LIMA LIMA
VILLA MARIA 

DEL TRIUNFO
 GASOCENTRO DE GLP CON ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

109 14/03/2025 DANPER TRUJILLO S.A.C. 151405-627-131020 CANAL PRINCIPAL Y CANAL 3R LA COLINA - MAJES 1ERA ETAPA AREQUIPA CAYLLOMA MAJES  CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

110 14/03/2025 CENTROGAS IQUITOS S.A.C. 116243-107-181016
AV. IQUITOS 967-969,973-979,983-989-993-997-999 Y AV. ISABEL LA CATÓLICA 201-203,221-

229,233
LIMA LIMA LA VICTORIA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

111 16/03/2025 LAIVE S.A. 137077-627-260618 URB. VILLA INDUSTRIAL MZ E LTS 10, 11 Y 12 AREQUIPA CAYLLOMA MAJES  CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

112 17/03/2025 COESTI S.A. 38655-107-121219 AV. AVIACION N° 4524 ESQUINA CON LA AV. VILLARAN LIMA LIMA SURQUILLO  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES VIGENTE

113 17/03/2025 TRIGAM S.A.C 0004-GGNV-15-2008 AV, REPUBLICA DE PANAMA N° 5025 LIMA LIMA SURQUILLO  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

114 17/03/2025 SERVICIOS MULTIPLES SANTA CECILIA S.A.C. 34178-107-160223
AUTOPISTA RAMIRO PRIALE KM 8.5, MZ. A, SUB LOTE 54-B, CENTRO POBLADO MENOR DE SANTA 

MARIA DE HUACHIPA
LIMA LIMA LURIGANCHO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

115 17/03/2025 ESTACION DE SERVICIO SCHOII S.R.L. 0008-GGNV-15-2010 INTER. AV. MARIANO CORNEJO N° 1504 - 1508 Y AV. LA ALBORADA LIMA LIMA LIMA  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

116 17/03/2025 ESTACION ARRIOLA S.A. 86060-102-261021 AV. NICOLAS ARRIOLA  2400-2412-2418, ESQ. CON CALLE AGUSTIN LA ROSA TORO LIMA LIMA SAN LUIS  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

117 17/03/2025 GRIFO SAN IGNACIO S.A.C. 14632-106-180422 CALLE CONSTELACION AUSTRAL MZ. D-1 LOTE 10, URB. PARCELACION LA CAMPIÑA LIMA LIMA CHORRILLOS  EE.SS con GNV
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

118 17/03/2025 REPSOL COMERCIAL S.A.C. 132204-107-090320 AV. NICOLAS ARRIOLA N° 2140 ESQUINA CON AV. SAN LUIS, URBANIZACION  SAN LUIS LIMA LIMA SAN LUIS  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

119 18/03/2025 INVERSIONES OCTANO S.A. 0007-EGNV-15-2010 JR. LUNA PIZARRO N° 696 LIMA LIMA LA VICTORIA  EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE



120 18/03/2025 SERVICENTRO TITI S.A.C. 19952-107-040722 ESQUINA DE AV. SAN LUIS CON PABLO PATRÓN  120 URB. SAN PABLO LIMA LIMA LA VICTORIA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

121 18/03/2025 GO MANCO CAPAC S.A.C. 19954-107-070423 AV. MANCO CAPAC N° 693 LIMA LIMA LA VICTORIA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

122 18/03/2025 GAS INTERNATIONAL MURILLO SAC 14633-107-100223 ESQUINA AV. GUARDIA CIVIL N° 702 Y AV. EL SOL, URB. LA CAMPIÑA LIMA LIMA CHORRILLOS  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

123 18/03/2025 ESTACION CORMAR S.A. 7089-107-150212 AV. CARRETERA CENTRAL S/N KM. 2.5 VITARTE ESQ. AV. INGENIEROS URB. BUENOS AMIGOS LIMA LIMA ATE  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

124 19/03/2025
UNION DE CERVECERIAS PERUANAS BACKUS Y JOHNSTON 

S.A.A
110576-627-220814 VARIANTE DE UCHUMAYO N° 1801 AREQUIPA AREQUIPA SACHACA  CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

125 20/03/2025 ENVASADORA ANDINA DE GAS COMPANY S.A. 135161-620-030719 AV. CHANCAY KM 7 LIMA HUARAL HUARAL  UNIDAD DE TRASVASE DE GNC
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

126 20/03/2025 REPSOL COMERCIAL S.A.C. 37704-107-140121
ESQ. AV. LOS INGENIEROS Y AV. SEPARADORA INDUSTRIAL N° 2503, MZ. E LOTE 14-2, URB. STA. 

RAQUEL 2DA. ETAPA
LIMA LIMA ATE  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

127 20/03/2025 COESTI S.A. 8479-107-121219 AV. LA PAZ 1200, ESQUINA CALLE FRANCISCO DE ZELA LIMA LIMA SAN MIGUEL  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

128 20/03/2025 COESTI S.A. 21032-107-270223 AV. GUARDIA CIVIL N° 333 LIMA LIMA CHORRILLOS  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

129 20/03/2025 GRIFO EL SALVADOR S.R.L. 7276-107-070324 AV. VENEZUELA NRO. 2600 LIMA LIMA LIMA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

130 21/03/2025 GASOLINERAS S.A.C. 6996-107-301024 AV. HUAYLAS N° 2355, URB. SANTA LEONOR LIMA LIMA CHORRILLOS  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

131 24/03/2025
ESTACION DE SERVICIOS SAN JUANITO S.A.C. (OPERADOR 

GNV)
42894-102-230614 AV LOS HEROES 1109 LIMA LIMA

SAN JUAN DE 

MIRAFLORES
 ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

132 24/03/2025 COESTI S.A. 40709-107-080218 AV. LA MOLINA Nº 580, ESQ. CON LA CALLE LAS MANDARINAS LIMA LIMA LA MOLINA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

133 24/03/2025 GASOCENTRO ICA S.A. 107193-320-090614 AV. MEXICO NRO. 295 ESQUINA CON AV. MANCO CAPAC LIMA LIMA LA VICTORIA  GASOCENTRO DE GLP CON ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

134 24/03/2025 COESTI S.A. 6880-107-260118 AV. TOMAS VALLE N° 1981. ESQ. CALLE BAQUIJANO Y CARRILLO LIMA LIMA
SAN MARTIN DE 

PORRES
 EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

135 25/03/2025 SERVICENTRO LOS ROSALES S.A. 16804-107-270818 AV. AYACUCHO Nº 140 LIMA LIMA
SANTIAGO DE 

SURCO
 EE.SS con GLP y GNV  

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

136 25/03/2025 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 83231-102-130618
MZ C LT 4 URB.LAS PRADERAS DE LURIN - ANTIGUA PANAMERICANA SUR ESQ. CON CALLE 4 Y 

CALLE 3
LIMA LIMA LURIN  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

137 27/03/2025 COESTI S.A. 130946-102-030817 AV. LUIS MONTERO S/N (ANTES AV. SAN PEDRO Nº 339) URB. MIRAFLORES I ETAPA PIURA PIURA CASTILLA  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

138 28/03/2025 COESTI S.A. 6783-107-040319 AV. NICOLAS ARRIOLA N° 295 URB. SANTA CATALINA LIMA LIMA LA VICTORIA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

139 30/03/2025 ENVASADORA ANDINA DE GAS COMPANY S.A. 90893-320-160418 AV. PACHACUTEC, MZ. B, LOTE 1, INTERSECCION CON CALLE 6 LIMA LIMA
VILLA EL 

SALVADOR
 GASOCENTRO DE GLP CON ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

140 31/03/2025 TERPEL PERU S.A.C. 15666-107-310119 AV. GUARDIA CIVIL Nº 203 ESQUINA AV. LOS GORRIONES LIMA LIMA CHORRILLOS  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

141 31/03/2025 GRIFOS DIANA S.A.C. 18440-107-241017 AV. MEXICO 700, ESQUINA CALLE JUAN CASTRO LIMA LIMA LA VICTORIA  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES VIGENTE

Nota 1:(*)Suspensión parcial de actividades de GN


